Ludské telo - Human body (slovicka na vytlacenie) :)
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Slovensky
Adamovo jablko, ohryzok
analny otvor
bedra
bok
brada
bradavka
brucho
Celo
chodidla
chodidlo
chrbat
chrbtica
¢lenok
Creva
dlan
driek, pas
hlava
holohlavy
hrubé ¢revo
hrud
hrudnik
koleno
kost

koza

krk

krv

laket
lebka

lice
lopatka
lytka
lytko
maso
miesSok
mozog
muz
necht
noha (od stehna dole)
nos
oblicky
obocie
ochlpenie
ofina

oko

past

pata
pecen

Anglicky
Adam'’s apple
posterior rugae
loin

hip

chin

nipple

belly, abdomen
forehead

feet

foot

back
backbone
ankle
intestines
palm

waist

head

bald

large intestine, colon

chest
thorax
knee
bone
skin
neck
blood
elbow
skull
cheek
shoulder blade
calves
calf
flesh
scrotum
brain
male
nail

leg
nose
kidney
eyebrow
pubis
bangs, fringe
eye

fist

heel
liver
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

peha

pery

plece
pleSatost
placa
podpazusie
pohlavny ud
postava
predlaktie
prsnik
prsniky

prst (na nohe)
prst (na ruke)
pupok
rameno

ruka

Sija, vazy, zahlavie
slabina
slucha, sluchy, spanky
srdce

stehno

sval

tenké crevo
trup

tvar

ucho
ukazovak
Usta

viasy

zadok
Zalidok
zapastie

Zena

Zenské ohanbie, lono
zub

freckle
lips
shoulder
baldness
lungs
armpit
penis
figure
forearm
breast
breasts
toe
finger

navel, belly button

arm
hand

nape

groin

temple

heart

thigh

muscle

small intestine
trunk

face

ear

index finger
mouth

hair

buttock, bottom
stomach

wrist

female

vulva

tooth
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